

Gobierno del Estado de Michoacán de Ocampo



Dependencia

Secretaría de Medio Ambiente,

Climático y Desarrollo Territorial

Sub-Dependencia Oficina del Secretario

Oficina No. Oficio

Expediente

Dirección de Desarrollo Metropolitano

SEMACCDET-OS-0202/2017

Zona Metropolitana de La Piedad-Pénjamo

Asunto: Convocatoria a la Tercera Sesión Ordinaria del

Subcomité Técnico de Evaluación de Proyectos de Fideicomiso para la Zona Metropolitana La Piedad-

Péniamo

"2017, Año del Centenario de la Constitución y de la Universidad Michoacana de San Nicolás de Hidalgo"

Morelia, Michoacán a 17 de agosto de 2017

M.V.Z. José Gerardo Morales Moncada Secretario de Administración e Inversión del Estado de Guanajuato Presente

Por este medio y para dar cumplimiento al numeral 52 de las Reglas de Operación del Fondo Metropolitano 2016, me permito hacer a Usted una cordial invitación a la Tercera Sesión Ordinaria 2017 del Subcomité Técnico de Evaluación de Proyectos de Fideicomiso para la Administración e Inversión de la Zona Metropolitana La Piedad-Pénjamo, que se llevará a cabo el próximo lunes 28 de agosto del presente año a las 10:00 horas, en la Sala de Juntas de esta Secretaría ubicada en Escarcha # 272 Frac. Prados del Campestre, C.P. 58297, bajo el siguiente Orden del día:

- 1. Lista de asistencia y verificación de quórum legal;
- 2. Lectura y aprobación del orden del día;
- 3. Informe y en su caso recomendaciones al Comité Técnico para pago de las obras del Ejercicio Fiscal 2016;
- 4. Asuntos generales; y
- 5. Lectura para la aprobación del acta y su firma.

Le agradeceré confirmar su asistencia al teléfono (443) 3 14 07 54 y/o al correo electrónico zm.michoacan@gmail.com.





Dependencia

Secretaría

e Medio Ambiente,

Cambio

Climático y Desarrollo Territorial

Dirección de Desarrollo Metropolitano

Sub-Dependencia Ofice

Oficina del Secretario

Oficina

SEMACCDET-OS-0202/2017

No. Oficio Expediente

Zona Metropolitana de La Piedad-Pénjamo

Asunto:

Convocatoria a la Tercera Sesión Ordinaria del

Subcomité Técnico de Evaluación de Proyectos de Fideicomiso para la Zona Metropolitana La Piedad-

Pénjamo

"2017, Año del Centenario de la Constitución y de la Universidad Michoacana de San Nicolás de Hidalgo"

En espera de su amable asistencia, le envío un cordial saludo.

Atentamente

Ing Ricardo Luna García

Secretario de Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Territorial.

C.P. Dirección de Desarrollo Metropolitano de la Secretaría de Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Territorial.-Atención y Seguimiento.

Archivo y Minutario.

RLG/JAG O.T: